

Rama Judicial Seccional Bogota

Cundinamarca

N.I.T. 800165862

ORDEN DE COMPRA

CONSORCIO KIOS
N.I.T. 901681580
CARRERA 22 B # 30 - 39
Barrio 20 de julio
VILLAVICENCIO, Activo
Atte: YOLIMA ANDREA VELASQUEZ
VELASCO
consorciokios@gmail.com
Teléfono: +57 608 6604617

Número de Orden

142682

No de Instrumento

Instrumento agregación

Aseo y Cafetería IV

Fecha de Emisión

28/02/25

Fecha de Vencimiento

10/07/25

Comprador

Karen Corredor Suarez

Ordenador del gasto

Jose Camilo Guzman Santos

Supervisor

Indira Pachon Serna

Teléfono

3015673671

Detalle de Entrega

Gravámenes adicionales

Justificación

Prestar el servicio integral de aseo, cafetería, mantenimiento y servicios especiales de jardinería para las sedes de la Dirección Seccional de Administración Judicial de Bogotá.

Enviar a

Rama Judicial Seccional Bogota
Cundinamarca
cra 7 No. 27- 18
Bogotá Bogotá
Atte: Karen Corredor Suarez

Facturar a

Rama Judicial Seccional Bogota
Cundinamarca
cra 7 No. 27- 18
Bogotá, Bogotá
Atte: Karen Corredor Suarez
Cuenta: #84400005349

Línea	Presupuesto	Descripción	Cant.	Unidad	Precio	Total
1	CDP 12725 CDP 1025 CDP 625	ays04--R11 - Operario de aseo y cafetería Tiempo Completo - 163	4.0	Mes	440.120.375,00	1.760.481.500,00
2	CDP 12725 CDP 1025 CDP 625	ays04--R11 - Coordinador de tiempo completo Tiempo Completo - 4	4.0	Mes	10.800.500,00	43.202.000,00
3	CDP 12725 CDP 1025 CDP 625	ays04--R11 - Operario de mantenimiento capacitado para trabajo en alturas Tiempo Completo - 7	4.0	Mes	18.900.875,00	75.603.500,00
4	CDP 12725 CDP 1025 CDP 625	ays04--R11 - Jardinero Tiempo Completo - 1	4.0	Mes	2.700.125,00	10.800.500,00
5	CDP 12725 CDP 1025 CDP 625	ays04--R11 - Jardineria mt2 - 12770	4.0	Metro Cuadrado	1.925.077,50	7.700.310,00
6	CDP 12725 CDP 1025 CDP 625	ays04--R11 - Jabón para loza 1 (Compra) - 122	4.0	Unidad	972.828,00	3.891.312,00
7	CDP 12725 CDP 1025 CDP 625	ays04--R11 - Jabón de dispensador para manos 1 (Compra) - 12	4.0	Unidad	21.868,80	87.475,20
8	CDP 12725 CDP 1025 CDP 625	ays04--R11 - Jabón de dispensador para manos 3 (Compra) - 183	4.0	Unidad	977.082,75	3.908.331,00
9	CDP 12725 CDP 1025 CDP 625	ays04--R11 - Limpiador multiusos 1 (Compra) - 168	4.0	Unidad	777.924,00	3.111.696,00
10	CDP 12725 CDP 1025	ays04--R11 - Líquido desengrasante (Compra) - 148	4.0	Unidad	874.791,00	3.499.164,00

Línea	Presupuesto	Descripción	Cant.	Unidad	Precio	Total
11	CDP 625 CDP 12725 CDP 1025 CDP 625	ays04--R11 - Detergente multiusos en polvo (Compra) - 180	4.0	Unidad	649.485,00	2.597.940,00
12	CDP 12725 CDP 1025 CDP 625	ays04--R11 - Limpiador desinfectante para uso general 1 (Compra) - 168	4.0	Unidad	789.768,00	3.159.072,00
13	CDP 12725 CDP 1025 CDP 625	ays04--R11 - Líquido para limpiar vidrios 1 (Compra) - 104	4.0	Unidad	374.166,00	1.496.664,00
14	CDP 12725 CDP 1025 CDP 625	ays04--R11 - Blanqueador o hipoclorito 1 (Compra) - 204	4.0	Unidad	890.766,00	3.563.064,00
15	CDP 12725 CDP 1025 CDP 625	ays04--R11 - Alcohol industrial 1 (Compra) - 99	4.0	Unidad	1.000.667,25	4.002.669,00
16	CDP 12725 CDP 1025 CDP 625	ays04--R11 - Creolina 1 (Compra) - 54	4.0	Unidad	133.704,00	534.816,00
17	CDP 12725 CDP 1025 CDP 625	ays04--R11 - Lustrador de muebles (Compra) - 46	4.0	Unidad	73.452,80	293.811,20
18	CDP 12725 CDP 1025 CDP 625	ays04--R11 - Cera polimérica (Compra) - 135	4.0	Unidad	2.053.248,75	8.212.995,00
19	CDP 12725 CDP 1025 CDP 625	ays04--R11 - Sellante para pisos (Compra) - 68	4.0	Unidad	1.796.679,00	7.186.716,00
20	CDP 12725 CDP 1025 CDP 625	ays04--R11 - Removedor de cera (Compra) - 123	4.0	Unidad	734.310,00	2.937.240,00
21	CDP 12725 CDP 1025 CDP 625	ays04--R11 - Abrillantador para piso laminado (Compra) - 24	4.0	Unidad	125.145,60	500.582,40
22	CDP 12725 CDP 1025 CDP 625	ays04--R11 - Varsol ecológico 1 (Compra) - 23	4.0	Unidad	106.499,20	425.996,80
23	CDP 12725 CDP 1025 CDP 625	ays04--R11 - Ambientador 1 (Compra) - 142	4.0	Unidad	674.890,50	2.699.562,00
24	CDP 12725 CDP 1025 CDP 625	ays04--R11 - Limpiones 1 (Compra) - 141	4.0	Unidad	148.444,80	593.779,20
25	CDP 12725 CDP 1025 CDP 625	ays04--R11 - Bayetilla 1 (Compra) - 128	4.0	Unidad	166.400,00	665.600,00
26	CDP 12725 CDP 1025 CDP 625	ays04--R11 - Bayetilla 2 (Compra) - 128	4.0	Unidad	166.400,00	665.600,00
27	CDP 12725 CDP 1025 CDP 625	ays04--R11 - Esponjilla 3 (Compra) - 314	4.0	Unidad	71.843,20	287.372,80
28	CDP 12725 CDP 1025 CDP 625	ays04--R11 - Esponjilla 4 (Compra) - 32	4.0	Unidad	6.144,00	24.576,00
29	CDP 12725 CDP 1025 CDP 625	ays04--R11 - Escoba 3 (Compra) - 178	4.0	Unidad	392.027,20	1.568.108,80
30	CDP 12725 CDP 1025 CDP 625	ays04--R11 - Escoba 4 (Compra) - 174	4.0	Unidad	383.217,60	1.532.870,40

Línea	Presupuesto	Descripción	Cant.	Unidad	Precio	Total
31	CDP 12725 CDP 1025 CDP 625	ays04--R11 - Mango metálico escoba 1 (Compra) - 343	4.0	Unidad	903.204,75	3.612.819,00
32	CDP 12725 CDP 1025 CDP 625	ays04--R11 - Cepillos 1 (Compra) - 135	4.0	Unidad	174.204,00	696.816,00
33	CDP 12725 CDP 1025 CDP 625	ays04--R11 - Trapero 3 (Compra) - 204	4.0	Unidad	955.026,00	3.820.104,00
34	CDP 12725 CDP 1025 CDP 625	ays04--R11 - Mango metálico trapero (Compra) - 198	4.0	Unidad	521.383,50	2.085.534,00
35	CDP 12725 CDP 1025 CDP 625	ays04--R11 - Cepillo para sanitario (churrusco) (Compra) - 111	4.0	Unidad	271.284,00	1.085.136,00
36	CDP 12725 CDP 1025 CDP 625	ays04--R11 - Pads 1 (Compra) - 107	4.0	Unidad	1.111.863,75	4.447.455,00
37	CDP 12725 CDP 1025 CDP 625	ays04--R11 - Pads 2 (Compra) - 129	4.0	Unidad	1.340.471,25	5.361.885,00
38	CDP 12725 CDP 1025 CDP 625	ays04--R11 - Boneth 1 (Compra) - 3	4.0	Unidad	88.089,60	352.358,40
39	CDP 12725 CDP 1025 CDP 625	ays04--R11 - Bolsas plásticas 1 (Compra) - 843	4.0	Unidad	397.053,00	1.588.212,00
40	CDP 12725 CDP 1025 CDP 625	ays04--R11 - Bolsas plásticas 8 (Compra) - 166	4.0	Unidad	186.451,20	745.804,80
41	CDP 12725 CDP 1025 CDP 625	ays04--R11 - Bolsas plásticas 15 (Compra) - 473	4.0	Unidad	576.468,75	2.305.875,00
42	CDP 12725 CDP 1025 CDP 625	ays04--R11 - Bolsas plásticas 16 (Compra) - 270	4.0	Unidad	371.088,00	1.484.352,00
43	CDP 12725 CDP 1025 CDP 625	ays04--R11 - Bolsas plásticas 17 (Compra) - 286	4.0	Unidad	393.078,40	1.572.313,60
44	CDP 12725 CDP 1025 CDP 625	ays04--R11 - Bolsas plásticas 21 (Compra) - 842	4.0	Unidad	1.281.313,50	5.125.254,00
45	CDP 12725 CDP 1025 CDP 625	ays04--R11 - Papel higiénico 1 (Compra) - 596	4.0	Unidad	603.450,00	2.413.800,00
46	CDP 12725 CDP 1025 CDP 625	ays04--R11 - Papel higiénico 5 (Compra) - 780	4.0	Unidad	6.921.720,00	27.686.880,00
47	CDP 12725 CDP 1025 CDP 625	ays04--R11 - Toallas para manos 6 (Compra) - 785	4.0	Unidad	3.594.318,75	14.377.275,00
48	CDP 12725 CDP 1025 CDP 625	ays04--R11 - Vasos biodegradables 2 (Compra) - 130	4.0	Unidad	547.950,00	2.191.800,00
49	CDP 12725 CDP 1025 CDP 625	ays04--R11 - Mezclador 1 (Compra) - 67	4.0	Unidad	138.556,00	554.224,00
50	CDP 12725 CDP 1025 CDP 625	ays04--R11 - Filtro para greca 2 (Compra) - 66	4.0	Unidad	137.332,80	549.331,20

Línea	Presupuesto	Descripción	Cant.	Unidad	Precio	Total
51	CDP 12725 CDP 1025 CDP 625	ays04--R11 - Termo para café 1 (Compra) - 23	4.0	Unidad	514.653,75	2.058.615,00
52	CDP 12725 CDP 1025 CDP 625	ays04--R11 - Café 1 (Compra) - 540	4.0	Unidad	5.915.430,00	23.661.720,00
53	CDP 12725 CDP 1025 CDP 625	ays04--R11 - Azúcar 1 (Compra) - 217	4.0	Unidad	1.166.917,50	4.667.670,00
54	CDP 12725 CDP 1025 CDP 625	ays04--R11 - Aromática (Compra) - 139	4.0	Unidad	166.244,00	664.976,00
55	CDP 12725 CDP 1025 CDP 625	ays04--R11 - Bebida de panela (Compra) - 141	4.0	Unidad	392.015,25	1.568.061,00
56	CDP 12725 CDP 1025 CDP 625	ays04--R11 - Brillador 2 (Compra) - 6	4.0	Unidad	180.331,20	721.324,80
57	CDP 12725 CDP 1025 CDP 625	ays04--R11 - Destapador para sanitario (chupa) (Compra) - 60	4.0	Unidad	115.776,00	463.104,00
58	CDP 12725 CDP 1025 CDP 625	ays04--R11 - Recogedor de basura 1 (Compra) - 111	4.0	Unidad	209.479,20	837.916,80
59	CDP 12725 CDP 1025 CDP 625	ays04--R11 - Atomizadores (Compra) - 432	4.0	Unidad	508.680,00	2.034.720,00
60	CDP 12725 CDP 1025 CDP 625	ays04--R11 - Haraganes 1 (Compra) - 9	4.0	Unidad	48.686,40	194.745,60
61	CDP 12725 CDP 1025 CDP 625	ays04--R11 - Haraganes 4 (Compra) - 9	4.0	Unidad	63.741,60	254.966,40
62	CDP 12725 CDP 1025 CDP 625	ays04--R11 - Balde (Compra) - 46	4.0	Unidad	179.252,80	717.011,20
63	CDP 12725 CDP 1025 CDP 625	ays04--R11 - Carro exprimidor de traperos 1 (Arrendamiento) - 111	4.0	Unidad	811.437,75	3.245.751,00
64	CDP 12725 CDP 1025 CDP 625	ays04--R11 - Escalera 3 (Arrendamiento) - 30	4.0	Unidad	179.160,00	716.640,00
65	CDP 12725 CDP 1025 CDP 625	ays04--R11 - Mangueras 3 (Arrendamiento) - 6	4.0	Unidad	50.712,00	202.848,00
66	CDP 12725 CDP 1025 CDP 625	ays04--R11 - Señales peatonales de prevención y atención 3 (Compra) - 73	4.0	Unidad	65.816,80	263.267,20
67	CDP 12725 CDP 1025 CDP 625	ays04--R11 - Greca para tintos 2 (Arrendamiento) - 50	4.0	Unidad	858.300,00	3.433.200,00
68	CDP 12725 CDP 1025 CDP 625	ays04--R11 - Aspiradora 1 (Arrendamiento) - 5	4.0	Unidad	67.000,00	268.000,00
69	CDP 12725 CDP 1025 CDP 625	ays04--R11 - Aspiradora 2 (Arrendamiento) - 3	4.0	Unidad	67.560,00	270.240,00
70	CDP 12725 CDP 1025 CDP 625	ays04--R11 - Lavabrilladora de pisos 1 (Arrendamiento) - 106	4.0	Unidad	6.143.998,50	24.575.994,00

Línea	Presupuesto	Descripción	Cant.	Unidad	Precio	Total
71	CDP 12725 CDP 1025 CDP 625	ays04--R11 - Lavadora de alfombras y tapetes 1 (Arrendamiento) - 3	4.0	Unidad	167.954,40	671.817,60
72	CDP 12725 CDP 1025 CDP 625	ays04--R11 - Hidrolavadora Industrial (Arrendamiento) - 5	4.0	Unidad	367.184,00	1.468.736,00
73	CDP 12725 CDP 1025 CDP 625	ays04--R11 - Recargo por Trabajo nocturno	1.0	Unidad	0,00	0,00
74	CDP 12725 CDP 1025 CDP 625	ays04--R11 - Recargo por dotación especial	1.0	Unidad	0,00	0,00
75	CDP 12725 CDP 1025 CDP 625	ays04--R11 - AIU	1.0	Unidad	211.025.337,74	211.025.337,74
76	CDP 12725 CDP 1025 CDP 625	ays04--R11 - IVA	1.0	Unidad	40.094.814,17	40.094.814,17
						2.361.373.529,31 COP